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Объект #3562

Квартира (Аренда)

60 000 Рубль В месяц
Россия

метро Щелковская

Описание объекта
Предлагаем снять уютную 3-х комнатную квартиру в новом доме по адресу: Щелковское шоссе,
д. 26. к. 1 (13 минут пешком от м. Щелковская). Общ. пл: 75 м2, комн.: 18-14 м2, кухня+студия
33 м2. 2/14-эт. дома. Вся необходимая мебель и техника. Квартира после хорошего ремонта.
Цена: 60 000 руб./мес. + электроэнергия. + залог. Квартира сдается только на длительный
срок. Более подробно по тел.

Здание
Комнат : 3 Общая площадь : 75 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Ремонт под евро Этаж : 2 Этажей всего : 14

Жилая площадь : 75 Площадь кухни : 33 Кол-во сан. узлов : 1

Тип с/у : Совмещенный Балкон : 1

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть
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Расположение
Адрес : Щелковское шоссе, д. 26, к. 1,
Россия

Страна :
Россия

Регион : Щелковское шоссе,
д. 26, к. 1

Метро : Щелковская


